Michoye Micoillo Juroyeuich de Ragusio mercatore in Usticolina pro libris duobus et onciis quatuor argenti sine sella. Et cum inuenierit in Ragusio equum predictum esse Dabisui Stanisich aurififici asserentis sibi furatus fuisse in Tripze de stabulo con domus nono die Quadregexime 1407. Dictus Radiz dedit et restituit dictum equum dicto Dabisuo pro libris duobus et unciis quatuor pro quibus dicxit emisse ipsum equum.” (24. 07. 1408. g.), DAD, Div. Canc., XXXVII, 93v.

²⁹ “Ser Blasius, ser Iunius et ser Marinus} fratres et filii quondam ac heredes ser Luce de Bona eorum patris concorditer et unaminiter tulerunt notario catastici scriptum unum factum per et inter ipsos fratres quod dixerunt firmum et ratum esse uelle inter eos ... [35] ... Debiti sottoscritti oblegadi a nome de ser Luca di Bona padre parte e parte senza obliiga in libro A, zoe: ... [37] ... Goislau et Miroslau et Braiach di Choza die dar oblegadi per carta in 1408 adi 18 decembrio la podesta e trata plegio Radič Vtuizich fola oblega a nome de ser Biagio di Bona e luy feci la podesta dela detta a ser Luca padre nostro pagi all’anno ducatos X monta de non dar per resto. E la podesta e trata fata in 1419 adi 7 nouembri – ducati CVIII (...) [39] (...)” (20. 11. 1426. g.), DAD, Diversa Notariae (dalje: Div. Not.), XV, 35–39.

³⁰ “Radyuoy Miloucich} consul, Michoe Mizerlo, Andruscho de Lauriza} judices, fuerunt electi in Choza ad instantiam ser Luce Mi. de Bona supra Goislau Milunouich, Braicho Milunouich et Miroslau fratres de Coza cum modis et conditionibus consuetis.” (28. 02. 1414. g.), DAD, Reformationes (dalje: Ref.), XXXIV, 112.

³¹ “Ser Andreas de Bonda consiliarius tractus fuerit Rector per texeram loco ser Johannis de Gozis Rectoris non valentis sedere ob parentelam ad instantiam ser Vite Lodouici de Gozis contra Radiuoy Miloucich fratrem Radicij et contra Ratchum Pripich de Coza.” (25. 11. 1412. g.), DAD, Ref., XXXIV, 50; “Ser Marinus M. de Lucaris} consul, ser Marinus Luce de Bona, ser Nicolaus de Zrieua} judices, electi fuerunt ad instantiam ser Vite Lodouici de Gozis contra Radiuoy Miloucich pro examinando aliquos testes Sub Visochi. Testes Matcho Velizchouich in Deseuiće cum condicione. Item similiter contra Zeuetanum Bogdagnich Sotto Visochi et supra Milach et fratrem Georgium eius famulum procuratorem.”, Isto.

zom i sucima u Dubrovniku početkom decembra 1412. kada su prezentirana dva zaduženja koja su izvršena u Podvisokom krajem 1411. godine. Jedno od zaduženja upravo se odnosilo na Radičevog brata Radivoja Milovčića (*io Radyuoy Milouich frar de Radiç*), koji se zadužio kod dubrovačkog vlastelina Vite Aloviza Gučetića na 50 perpera. Zaduženje je izvršeno u Podvisokom.³² Radivoj Milovčić je imao poslovanje vezano za Podvisoki, a među savremenicima bio je prepoznatljiv kao Radičev brat i tako se ponekad i identificira u dokumentima.